
                  ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY  
      PRO ŠKOLNÍ ROK 2019/2020 

 

 

ve čtvrtek 2. 5. 2019 od 8:00 do 15:00.  
K zápisu zveme rodiče s dětmi.  
S sebou, prosím, přineste občanský průkaz a rodný list dítěte,  
vyplněnou žádost o přijetí s potvrzením dětského lékaře. 
 
- Rodiče dětí se speciálními vzdělávacími potřebami již před zápisem navštíví příslušné poradenské 
zařízení, kde předloží veškeré odborné zprávy, které dokladují, že dítě vyžaduje systém podpůrných 
opatření. Rodiče dětí navštěvujících terapeutické kluby provede tímto složitým administrativním 
procesem speciální pedagog klubů Bc. Věrka Havelková. 
Další informace poskytne vedení školy na tel. 775 611 530, mail: skolkaexilu@seznam.cz 
Formuláře žádosti o přijetí: www skolkaexilu.cz - školka – dokumenty 
 

Sedmitřídní Mateřská škola na ul. Čs. exilu v Ostravě-Porubě patří mezi největší integrované 
předškolní zařízení na území Ostravy s kapacitou 120 dětí, z toho 60 s nejrůznějšími speciálními 
vzdělávacími potřebami.  Mateřská škola má 4 třídy speciální pro děti s více vadami, poruchou 
autistického spektra, mentálním postižením, vadami řeči a 3 třídy běžné.                                           

Škola podporuje nadání dětí, spolupracuje s Mensou ČR. 



 

zapíšeme do běžných tříd 11 dětí,  
do speciálních 17 dětí se speciálními vzdělávacími potřebami 


